Prefeitura do Município de Mafra
                  ESTADO DE SANTA CATARINA

PRAÇA DESEMBARGADOR FLÁVIO TAVARES, Nº 12  TELEFONE / FAX – 0XX-47-3641-4000 CEP:  89300-000  www.mafra.sc.gov.br

Mafra, 08 de agosto de 2016.

ERRATA Nº 001  REFERENTE AO EDITAL 001/2016.

1 - O Prefeito Municipal amparado na Lei 8.666/93 no Art. 21 § 4ª, e suas alterações posteriores, vem
através deste informar alterações no Edital.

Onde se lê :
ITEM 3.4
b) Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, acompanhado de
documentos de eleição de seus administradores, com objeto social compatível com os incisos I e II do
parágrafo único do art. 1º desta Lei;

Leia-se :
ITEM 3.4
b) Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, acompanhado de
documentos de eleição de seus administradores, com objeto social compatível com os incisos I e II do
parágrafo único do art. 2º desta Lei;

Atenciosamente

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito Municipal